
Baujahr 2019

Etagen 5

Zimmer 3,00

Wohnfläche 87,30 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 270 €

Miete Garage/Stellpl. 105 €

Mietsicherheit 4.980 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.01.2025

Zustand gepflegt

Badezimmer 1

Etage 4. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Wohnung in Berlin

Helle 3-Zimmer-Wohnung 4. OG SW 2 Balkone in

Weißensee, Berlin

Objekt-Nr. OM-320210

Wohnung

Vermietung: 1.660 € + NK 

Ansprechpartner:
R.Bangert

Goethestr.15
13086 Berlin
Berlin
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Bei dieser ansprechenden, sehr gepflegten, hellen Wohnung handelt es sich um eine
Vermietung nach einem Erstbezug. Die Wohnung im vierten OG zeichnet sich durch eine
gehobene Innenausstattung mit viel Tageslicht aus, verfügt über eine Fußbodenheizung und
kann ab dem 01.01.2025 bezogen werden. Ein Badezimmer und ein separates Gäste-WC
zählen neben drei schönen helle Zimmern zu der Wohnung. Besonders hervorzuheben ist,
dass es zwei Balkone gibt. Ein Kellerraum und ein Stellplatz in der Tiefgarage steht Ihnen
außerdem zur Verfügung. Die Wohnung verfügt über eine maßgefertigte Küche, die vom
Vormieter übernommen werden kann.

Ausstattung

Einbauküche VHB direkt mit dem Vormieter

Fußboden:

Parkett

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Fahrstuhl, Duschbad, Gäste-WC

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 36,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Küchenbereich
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Exposé - Galerie

Wohnbereich

 

Wohnbereich
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Exposé - Galerie

Flur

 

Schiebetüre zum Flur
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Exposé - Galerie

 

Wohnbereich
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Exposé - Galerie

Wohnbereich

 

Verteiler
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Exposé - Galerie

Gäste WC

 

Gäste WC
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Exposé - Galerie

Balkon 1
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Exposé - Galerie

Bad

 

Bad
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Exposé - Galerie

Bad

 
Balkon
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Exposé - Galerie

Küchenzeile (Vermieter)

 

Küchenzeile (Vermieter)
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Exposé - Galerie

 

Balkon 2

 
Balkon 2
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

1. 
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